
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Figurína OHŇOVZDORNÁ 70 kg
Objednávací kód: 4117.RLNFH70

Cena bez DPH 1.941,00 Eur
Cena s DPH 2.329,20 Eur

Parametre

Hmotnosť [kg] 70

Veľkosť [cm] 180

Množstevná jednotka ks

Samozhášecí figurína je vyrobena z materiálu, který účinně zpomaluje hoření a figurína tak představuje dobrou rovnováhu mezi teplotní
odolností, trvanlivostí, a odolností proti odírání. Obecná konstrukce je podobná univerzální figuríně s použitím těžkých pláten. Je však
vyztužená 38mm nehořlavou tkaninou nomex místo polypropylenových popruhů, které by se při vysokých teplotách roztavily.

Nomex je materiál většiny výrobců nehořlavých obleků a vnější overal figuríny tak odpovídá standardu EN11612. Oddělená kapuce je také
vyrobena z nomexu a kompletně kryje a chrání hlavu a trup.

Tato nehořlavá figurína vydrží stálou teplotu 160°C, což je průměrná teplota ve výšce kolen v uzavřeném tréninkovém prostoru. U stropu
může teplota dosahovat až 400°C.

Ačkoliv je figurína primárně koncipována pro nácvik záchrany v extrémních teplotních podmínkách, je také dost pevná na to, aby mohla být
uložena pod těžkými objekty a představuje tak široké možnosti použití. Dostupná v pěti váhách 10 - 70 kg a velikostech.


